主旨：

說明：

財團法人工業技術研究院

受文者： 國立政治大學研究發展處

發文日期： 中華民國113年10月29日
發文字號： 工研策字第1130022643號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如文

 有關工業技術研究院轉知英國在台辦事處宣布「台英創

新產業研究人員移地研究計畫 2024 UK-TW Innovative In
dustries Programme (I2P)」相關事宜。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

英國在台辦事處為加強台英雙方之產業、大學與研究中

心的研發交流，特成立計畫辦公室並宣布「台英創新產

業研究人員移地研究計畫」赴英國大學院校、公立研究

機構、創新中心、研究法人或民間企業進行短期研究，

或邀請英國大學院校、公立研究機構、創新中心、研究

法人或民間企業至台灣進行短期研究 ，可為雙向交流計

畫。

旨揭計畫重點如下:
主要領域: Smart Technologies (智慧科技)、Green Energ
y Technologies (綠色科技)、Smart Manufacturing (智慧

製造)、Biotechnologies (生物科技)、Service Innovation
(創新服務)等。

補助期間: 二至六週，移地研究期間為2025年1月1日至

2025年2月28日。

補助額度: 計畫辦公室補助50% ，申請機構自籌50%。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

310401新竹縣竹東鎮中興路4
段195號

承辦人 ： 林軒宇
電　話 ： 03-5913596
電子信箱 ： LinHY@itri.org.tw

1130037156

總收文　113/10/29

第1頁，共2頁

(四)
(五)

(六)
(七)

申請時間: 自即日起至2024年11月15 日止。

申請網址: https://reurl.cc/Vz1GrA (台灣方申請連結)， h
ttps://reurl.cc/qVZzlR 7(英國方申請連結)。
審查方式: 書面審查。

計畫辦公室: UKTWI2P@itri.org.tw 謝小姐03-5915817 /
林先生 03-5913596 / 何小姐 03-5917490

正本：國立政治大學研究發展處

副本： 113/10/29
10:08:40

第2頁，共2頁